
 97學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 77 77 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 77 0 0 0 0

97.01～98 0 0 93 170 2 2 0 0

96.01～97 0 0 0 170 0 2 0 0

95.01～96 0 0 97 267 4 6 0 0

94.01～95 0 0 0 267 0 6 0 0

93.01～94 0 0 113 380 10 16 2 2

92.01～93 0 0 0 380 0 16 0 2

91.01～92 0 0 96 476 17 33 1 3

90.01～91 0 0 0 476 0 33 0 3

89.01～90 1 1 97 573 18 51 1 4

88.01～89 0 1 0 573 0 51 0 4

87.01～88 7 8 86 659 23 74 1 5

86.01～87 0 8 0 659 0 74 0 5

85.01～86 2 10 71 730 31 105 1 6

84.01～85 0 10 0 730 0 105 0 6

83.01～84 9 19 55 785 40 145 1 7

82.01～83 0 19 0 785 0 145 0 7

81.01～82 5 24 100 885 37 182 5 12

80.01～81 0 24 0 885 0 182 0 12

79.01～80 29 53 71 956 39 221 5 17

78.01～79 0 53 0 956 0 221 0 17

77.01～78 25 78 59 1,015 48 269 6 23

76.01～77 0 78 0 1,015 0 269 0 23

75.01～76 36 114 67 1,082 50 319 14 37

74.01～75 0 114 0 1,082 0 319 0 37

73.01～74 49 163 57 1,139 57 376 12 49

72.01～73 0 163 0 1,139 0 376 0 49

71.01～72 48 211 55 1,194 56 432 11 60

70.01～71 0 211 0 1,194 0 432 0 60

69.01～70 61 272 57 1,251 58 490 15 75

68.01～69 0 272 0 1,251 0 490 0 75

67.01～68 76 348 53 1,304 59 549 20 95

66.01～67 0 348 0 1,304 0 549 0 95

65.01～66 82 430 64 1,368 53 602 20 115

64.01～65 0 430 0 1,368 0 602 0 115

63.01～64 94 524 48 1,416 53 655 27 142

62.01～63 0 524 0 1,416 0 655 0 142

61.01～62 119 643 57 1,473 69 724 31 173

60.01～61 0 643 0 1,473 0 724 0 173

59.01～60 109 752 62 1,535 65 789 36 209

58.01～59 0 752 0 1,535 0 789 0 209

57.01～58 113 865 54 1,589 60 849 45 254

56.01～57 0 865 0 1,589 0 849 0 254

55.01～56 132 997 51 1,640 81 930 46 300

54.01～55 0 997 0 1,640 0 930 0 300

53.01～54 119 1,116 47 1,687 67 997 40 340

52.01～53 0 1,116 0 1,687 0 997 0 340

51.01～52 140 1,256 49 1,736 66 1,063 48 388

50.01～51 0 1,256 0 1,736 0 1,063 0 388

49.01～50 134 1,390 35 1,771 72 1,135 54 442

48.01～49 0 1,390 0 1,771 0 1,135 0 442

16 語文類(一)  =>內含語文群
國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)

分數

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁
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47.01～48 129 1,519 46 1,817 75 1,210 65 507

46.01～47 0 1,519 0 1,817 0 1,210 0 507

45.01～46 115 1,634 52 1,869 66 1,276 79 586

44.01～45 0 1,634 1 1,870 0 1,276 0 586

43.01～44 109 1,743 37 1,907 61 1,337 74 660

42.01～43 0 1,743 0 1,907 0 1,337 0 660

41.01～42 101 1,844 31 1,938 75 1,412 91 751

40.01～41 1 1,845 0 1,938 0 1,412 0 751

39.01～40 61 1,906 30 1,968 86 1,498 104 855

38.01～39 1 1,907 0 1,968 0 1,498 0 855

37.01～38 60 1,967 29 1,997 78 1,576 110 965

36.01～37 0 1,967 0 1,997 0 1,576 0 965

35.01～36 46 2,013 30 2,027 71 1,647 118 1,083

34.01～35 0 2,013 0 2,027 0 1,647 0 1,083

33.01～34 38 2,051 17 2,044 79 1,726 129 1,212

32.01～33 0 2,051 0 2,044 0 1,726 0 1,212

31.01～32 17 2,068 19 2,063 82 1,808 135 1,347

30.01～31 0 2,068 0 2,063 0 1,808 0 1,347

29.01～30 19 2,087 10 2,073 70 1,878 146 1,493

28.01～29 0 2,087 0 2,073 0 1,878 0 1,493

27.01～28 9 2,096 12 2,085 62 1,940 142 1,635

26.01～27 0 2,096 0 2,085 0 1,940 0 1,635

25.01～26 3 2,099 5 2,090 51 1,991 122 1,757

24.01～25 0 2,099 0 2,090 0 1,991 1 1,758

23.01～24 3 2,102 6 2,096 40 2,031 110 1,868

22.01～23 0 2,102 0 2,096 0 2,031 0 1,868

21.01～22 1 2,103 2 2,098 35 2,066 77 1,945

20.01～21 0 2,103 0 2,098 0 2,066 0 1,945

19.01～20 1 2,104 2 2,100 18 2,084 73 2,018

18.01～19 0 2,104 0 2,100 0 2,084 0 2,018

17.01～18 0 2,104 1 2,101 10 2,094 43 2,061

16.01～17 0 2,104 0 2,101 0 2,094 2 2,063

15.01～16 0 2,104 0 2,101 7 2,101 20 2,083

14.01～15 0 2,104 0 2,101 0 2,101 0 2,083

13.01～14 0 2,104 0 2,101 5 2,106 10 2,093

12.01～13 0 2,104 0 2,101 0 2,106 0 2,093

11.01～12 1 2,105 1 2,102 1 2,107 3 2,096

10.01～11 0 2,105 0 2,102 0 2,107 0 2,096

9.01～10 0 2,105 0 2,102 0 2,107 2 2,098

8.01～9 0 2,105 0 2,102 0 2,107 0 2,098

7.01～8 0 2,105 0 2,102 0 2,107 3 2,101

6.01～7 0 2,105 0 2,102 0 2,107 0 2,101

5.01～6 0 2,105 0 2,102 0 2,107 1 2,102

4.01～5 0 2,105 0 2,102 0 2,107 0 2,102

3.01～4 0 2,105 0 2,102 0 2,107 0 2,102

2.01～3 0 2,105 0 2,102 0 2,107 0 2,102

1.01～2 0 2,105 0 2,102 0 2,107 0 2,102

0.01～1 0 2,105 0 2,102 0 2,107 0 2,102

0 291 2,396 294 2,396 289 2,396 294 2,396

平均值

標準差 12.074 19.7615 19.0512 14.2795

54.6822 72.5457 52.6217 38.3249

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


